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/ III/ KOWALIK Jan: B ibliografia czasopism  polskich wydawanych po 
za gran icam i k ra ju  od w rześn ia  1939. T . 1 -4 . Lublin 1976,
s s / :  t .  1 - VIII, 299, t. 2 - 245, t .  3 - 264, t .  4 - 224,
z l. t .  I/1V 6 0 0 ,-

P ublikacja  zaw iera  3902 tytuły czasopism , w tym 3249 w języku p o l
skim (pozostałe  najczęśc iej w angielskim , hebra jsk im , niem ieckim , f ra n 
cuskim , ro sy jsk im ). Nota b ib liograficzna zaw iera  tytuł i podtytuł c z a s o 
p ism a, wydawcę, m iejsce w ydania, często tliw ość i czas ukazyw ania się 
pism a o ra z  sk ró t nazwy bib lio tek i i archiw um , w których  znajdują się  obecnie 
ro czn ik i danego czasopism a (podane są  23 b ib lio teki i a rch iw a). W n ie 
k tó ry ch  w ypadkach au to r b ib liog rafii uwzględnia b ibliografię z aw arto śc i, 
oznaczając  ją skrótem  AT -  Indeks. Publikacja ma układ alfabetyczny
i je s t  pom ieszczona w 4 tom ach. Na końcu każdego znajdują się indeksy,
opracow ane p rz e z  S tan isław a D raganow skiego.
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/111/ POLSKA BI BI. lOC RA h'IA LITERACKA-za rok  1973. O p rać . 
Zespól P oznańskiej Pracow ni B ibliografii B ieżącej 1BL PAN. Red. 
tomu L. M endelska. Rod. nauk. J. C zachow ska, W arszaw a 1976, 
PWN, s s .  XXX, J059, zl 3 5 0 ,-

Kolejny roczn ik  "P o lsk ie j B ibliografii L ite rack ie j"  je s t  23 tomem 
opracowanym  p rz e z  Pracow nię B ibliografii B ieżącej IBL PAN w P o zn a
n iu . M ateria ł dokumentacyjny -  podobnie jak w roczn ikach  poprzedn ich  -  
zgrupowano w dzia łach : a)  teo ria  l i te ra tu ry , b) l i te ra tu ra  p o lsk a , c ) l i 
te ra tu ry  ol)co, d) t e a t r ,  film, ra d io , te lew iz ja . Ponad 11 tysięcy h ase ł 
oparto  na źródłach  czasopiśm ionnic.zych polsk ich  i obcych, b ib lio g rafiach  
narodow ych, publikacjach  zbiorow ych. W ykorzystano ponadto polonika l i 
te rack ie  wydane zag ran icą . Uwzględniono najw ażn ie jsze  zjaw iska z ży
cia lite ra c k ie g o , odnolowano d ruk i b railow sk ie  o raz  płyty z nagran iam i 
utworów lite ra c k ic h . C zasopism a naukowe, lite ra c k ie  i sp o łeczn o -k u ltu 
ra ln e  w ykorzystano bez se le k c ji. Układ h ase ł podobny jak w tom ach p o 
p rzed n ich . Tom zaw iera  indeksy: osobowy i rzeczow y.
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